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COMUNICATO UFFICIALE N.14 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Avv. Massimo Argirò, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i 
seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 MASCHILE DEL 5/6-2-2011 
 

A) A CARICO TESSERATI 
 

SQUALIFICATI 
PEZZOLI LUIGI (BREBANCA LANNUTTI CUNEO) squalifica per due giornate per penalità 
conseguita durante la gara e per aver al termine della stessa, continuato a protestare con 
veemenza e platealmente nei confronti della coppia arbitrale seguendola fino allo spogliatoio 
arbitrale, già ammonito in gara precedente, (7 penalità). 
OLIVIERI EMANUELE (POL.FRANCAVILLA CH) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
NERI ANDREA (PUBLIEMMEGROUP PIZZO VV) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
 

DIFFIDATI 
MAIULLARI GIUSEPPE (DOMAR V.ALTAMURA BA) per frase ed applauso ironico a fine gara, 
(3 penalità). 
CHIO GABRIELE (VILLAGGIO V.CHIAVARI GE) per aver durante il saluto di rito rivolto una 
frase irrispettosa nei confronti della coppia arbitrale, (3 penalità). 
 

AMMONITI 
BUZZELLI PIERLORENZO – DI NUCCI ANTONIO (SERAPO V.GAETA LT) 
CASSINA CARLO (TUNINETTI PNEUMATICI TO) 
TORRI DOMENICO (COSTA VOLPINO BG) per gesto di stizza a fine gara. 
TAGLIATTI MARCO (VILLAGGIO V.CHIAVARI GE) 
CHIODIN ALESSANDRO (SOTTOMARINA CHIOGGIA VE) 
DI MARCO GIANCARLO (VC ORTE CIVITA VT) 
MORINI FABIO (PLATIPOL OVATA AL) 
 

B) A CARICO SODALIZI 
SS LAZIO PALLAVOLO ROMA – Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina. 
COLLE BRICO OK POV.TV – Richiamo perché l’asta di misurazione della rete risulta 
inadeguata ed irregolare. 
DOGICAN REMEDELLO BS – Multa di € 40,00 per inadeguatezza del servizio asciugatura. 
TUNINETTI PNEUMATICI TO – Multa di € 250,00 per alcuni spettatori locali offeso durante la 
gara gli arbitri nonché minacciato gli stessi al termine dell’incontro; inoltre nel corso del 4°set 
un’altro spettatore posizionatosi frontalmente al 1°arbitro compiva gesti minacciosi 
accompagnati da evidente labiale. 
VOLLEY BALL STABIA NA – Richiamo per inadeguatezza dello spogliatoio arbitrale. 
CBL COSTA VOLPINO BG – Richiamo per servizio asciugatura non adeguata. 
PALL.QUARTUCCIU CA – Richiamo per assenza del servizio asciugatura. 
VILLAGGIO V.CHIAVARI GE – Richiamo per inadeguato servizio asciugatura. 
 

 Affisso in Roma il 10 febbraio 2011 
 

      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 


